MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POÇOS DE CALDAS

Rua Coronel Virgílio Silva, 1723 – Vila Nova - Poços de Caldas - Fone: (35) 3713-5120

ATOS DA REITORIA

PORTARIA Nº 655, DE 08 DE MAIO DE 2014

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, nomeado pela Portaria nº 689, de 27/05/2010,

publicada no DOU de 28/05/2010, seção 2, página 13, e em conformidade com a Lei 11.892/08,

RESOLVE:

Substituir na Portaria nº 536 de 23 de abril de 2013 publicada em BS 04/2013 em 30.04.2013

referente a designação da Comissão Gestora do Plano de Gestão de Logística Sustentável deste

IFSULDEMINAS, a servidora ADRIANA DO LAGO PADILHA SOUZA, Matrícula SIAPE nº

1747403, pela servidora MARINA GOMES MURTA MORENO, Matrícula SIAPE nº 1957977,

Câmpus Poços de Caldas.